Российская Федерация

Республика Алтай

Усть-Канский район

Совет депутатов Козульского сельского поселения
	[image: image2.png]

	Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймагындагы

Козул  jурт jеезенин

депутаттарынын Соведи

                                               РЕШЕНИЕ
Восемнадцатая сессия четвертого созыва

 от « 29 »  декабря 2020 г.                     № 18- 2                          с. Козуль
  О внесении изменении в Решение  сессии

 Совета депутатов Козульского сельского

  поселения от 26.10.2018 года № 2-5

В соответствии с Федеральным законом 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов решил:

    1.   Внести изменения в  структуру местного самоуправления Козульского сельского поселения -4,6 штатных единиц согласно приложению 1.

2. Утвердить структуру по разделу «Другие общегосударственные вопросы» -1 штатную единицу согласно приложению 2.

3.    Утвердить структуру по разделу «Физическая культура и спорт» - 7 штатных единиц согласно приложению 3.
[image: image1.png]

   Глава Козульского

  сельского поселения:                                                                                А.М. Ябыев

    Приложение №1
Утверждено Решением сессии

Совета депутатов
Козульского сельского
поселения
СТРУКТУРА ШТАТНЫХ ЕДИНИЦ

СЕЛЬСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ КОЗУЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-КАНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

	№
	Наименование должностей
	Количество

	1
	Глава поселения
	1

	2
	Специалист 1 разряда
	1

	3
	Делопроизводитель
	0,7

	4
	Водитель автомобиля
	1

	5
	Истопник
	0,5

	6
	Военно-учетный работник
	0,4

	Итого:
	4,6

    Приложение №2
Утверждено Решением сессии

Совета депутатов
Козульского сельского
поселения
СТРУКТУРА ШТАТНЫХ ЕДИНИЦ

по разделу «Другие общегосударственные вопросы»

	№
	Наименование должностей
	Количество

	1
	Главный бухгалтер
	1

	Итого:
	1

    Приложение №3
Утверждено Решением сессии

Совета депутатов
Козульского сельского
поселения
СТРУКТУРА ШТАТНЫХ ЕДИНИЦ

 по разделу «Физическая культура и спорт»

	№
	Наименование должностей
	Количество

	1
	Методист по спорту
	0,5

	2
	Уборщик производственных помещении
	2,5

	3
	Истопник
	1

	4
	Машинист котельной
	3

	Итого:
	7